ZakładZakład KomputerowyKomputerowy YUKOYUKO
W i t o l d J u r e c z k o
44-100 Gliwice, ul. Jasnogórska 11 Regon: P-271215331-92700000 59-3-092-27177 NIP: 631-010-66-35
internet: www.yuko.com.pl
tel./ fax : (+48) (32) 230-89-49
(+48) (32) 238-29-07
(+48) (32) 231-40-60÷65 wew. 202
telex : 0316472

mocującymi
Wymiary: 54 x 35 x 16 mm
6. Sposób zamawiania
KA-485 jest produkowany w czterech wersjach: z 25-cio
stykowym złączem męskim lub żeńskim typu DB 25 i w
konfiguracji DCE (dla normalnych interfejsów) lub DTE (dla
interfejsów udających modem). Konfiguracja DCE ma linię
TxD połączoną do styku 2 a linię RxD do styku 3 złącza
interfejsu. Wersja DTE ma odwrotne połączenie styków 2 i 3.
We wszystkich przypadkach styki 4-5 i 6-20 są zwarte.
Wersja Oznaczenie typu
DCE męskie K-485/M
DCE żeńskie K-485/F
DTE męskie K-485/MS
DTE żeńskie K-485/FS
ZakładZakład KomputerowyKomputerowy "YUKO""YUKO"
44-100 Gliwice, ul.Jasnogórska 11; tel./fax 230-89-49, 238-29-07 www.yuko.com.pl